

# 东山县城乡污水收集系统工程项目（近期）-污水三期工程监理 中标候选人公示（暨中标结果公示）

工程名称：东山县城乡污水收集系统工程项目（近期）-污水三期工程监理

工程建设地点：东山县

招标方式：公开招标

评标办法：综合评估法

开标时间：2021年09月01日9:30时

中标候选人：四川康立项目管理有限责任公司（综合得分：94分）

中标价：1487000元

监理服务期：510日历天，且不应超过施工合同工期。施工阶段监理服务期不包括保修阶段服务期。（本项目分段施工，A标段施工工期为270日历天，B标段施工工期暂按240日历天，最终监理服务期以施工合同工期为准）

质量要求：达到国家现行《工程施工质量验收规范》的合格或合格以上标准。

总监理工程师：李文川

注册号：51009759

投标人的“工程业绩”：

- ①巴河西岸厂外污水提升泵站工程
- ②广安市龙滩污水
- ③遂宁市老池乡污水处理厂工程

拟担任总监理工程师的“工程业绩”：

- ①巴河西岸厂外污水提升泵站工程

评标专家姓名：罗立华（组长）、胡国华、陈丽参、林晓红、王庆钟

废标情况说明：同舟国际工程管理有限公司投标函及投标函附录未盖投标人企业公章，不满足招标文件评标办法2.1形式评审标准要求，否决其投标。

同监督部门：东山县住房和城乡建设局、东山县发展和改革局

联系电话：0596-5883512、0596-5888446

注：根据闽发改规【2018】444号文规定，仅推荐一名中标候选人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并。本招标项目中标候选人公示期（暨中标结果公示）为2021年09月3日至2021年09月14日，投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在此公示期内向招标人提出。

以上结果现予以公示，公示期限自2021年09月3日至2021年09月14日

招标人：福建东山城投集团有限公司

招标代理机构：浙江华元工程咨询有限公司

